
Bezirk Braunau am Inn   
Taxi Erwin Greineder Ach-Siedlung 43 4950 Altheim 07723 42721 0664 5360940 erwin.greineder@aon.at
Stuhlberger Reisen GmbH 
& Co KG Höhnharter Straße 7 5252 Aspach 07755 7309 office@stuhlberger-reisen.at

www.stuhlberger-
reisen.at

Taxi Flo Obere Austr. 1b 5230 Mattighofen 07742 59059
https://taxi-
flo.sta.io/ 

Roland Strahberger/City 
Taxi Braunau Gewerbestrasse 10 5280 Braunau am Inn 07722 90918 0676 897462300 office@citytaxi-braunau.at

www.citytaxi-
braunau.at

Roland Strahberger/City 
Taxi Altheim Gaugsham 5 4950 Altheim 07723 21100 0676 897462301 office@citytaxi-braunau.at

www.citytaxi-
braunau.at

Taxi Knauseder GmbH Siegertshaft 23 5232
Kirchberg bei 
Mattighofen 07747 5015 0664 2304466 knauseder@gmx.at

www.taxi-
knauseder.at

Taxi Murauer-Reichinger 
Gabriele Höhnharter Straße 5 5252 Aspach 0676 7720081 gmr85@hotmail.com

Taxi Moser Bahnhofstraße 42 5280 Braunau am Inn 0043 7722 817 11 0664 345 55 81 office@taxi-moser.at
www.taxi-
moser.at

Prime Taxi Salzburger Str. 147 5280 Braunau am Inn 0043 7722 204 10 0676 602 23 33 office@primetaxi-braunau.at
www.primetaxi-
braunau.at

Taxi Central Laabstraße 74 5280 Braunau am Inn 0676 426 04 26 central.taxi.hs@gmail.com
Taxi Maxi Verladestraße 13 5280 Braunau am Inn 0043 7722 651 65 0676 521 56 00 taximaxitaximaxi610@gmail.com

Bezirk Schärding

Taxi Kapshammer GmbH Bahnhofstraße 48/2 4780 Schärding 07712 5050 taxi5050@gmx.at www.taxi5050.at
Anton Hager Linzer Straße 16B 4780 Schärding 07712 7030

Johann Karl Piffer Schwendt 3 4775
Taufkirchen an der 
Pram 07719 8844 office@piffer-reisen.at

www.piffer-
reisen.at 

Taxi Zahrer und Busreisen Untergriesbach 12 4770 Andorf 07766 2847 office@taxi-zahrer.at
www.taxi-
zahrer.at
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Bezirk Ried im Innkreis
Hinterholzer Taxi und 
Transporte Oberlangstadl 4 4921 Hohenzell 07752 71711 0676 3038664 office@taxi-hinterholzer.at

www.taxi-
hinterholzer.at

Taxi Tonninger Kirchenplatz 24 4910 Ried im Innkreis 07752 26487 0664 88868201 office@taxi-tonninger.at
www.taxi-
tonninger.at

Taxo Gesswagner Römerstraße 13 4912
Neuhofen im 
Innkreis 07752 70707 0664 4452122 gesswagner@taxiried.at www.taxiried.at

Taxi Reiter
Oberachweg 1/Molkereistraße 
4 4912

Neuhofen/Ried im 
Innkreis 07752 81718 0664 1137830 business@taxi-reiter.at www.taxi-reiter.at

Taxi Max Albertsham 14 4906 Eberschwang 0677 61449504 0681 10753178 taxi.max@gmx.at www.taxi-max.info

Blitzz Taxi OG Kürsingerstraße 4 4910 Ried im Innkreis 0676 4850561
www.blitzz-
taxi.slue.io

Jetzinger Taxi & Mietwagen Peterskirchen 78 4743 Peterskirchen 0650 7612517 0660 8008899 info@jetzinger-reisen.at
www.jetzinger-
reisen.at

Taxi Rachbauer Waldzell 40 4924
Waldzell/Pattigha
m 07754 2507 0664 9077936 taxi_rachbauer@inext.at

www.taxirachbaue
r.sta.io

Taxi Sasha Dr.-Wilhelm-Gärtner-Weg 1 4910 Ried im Innkreis 07752 81098 0664 448 10 98 office@taxi-sasha.at
http://www.taxi-
sasha.at/ 

Taxi Riad OG Stelzhamerplatz 10 4910 Ried im Innkreis 0650 6034948 kontakt@taxi-riad.at
www.taxi-riad.at

Taxiunternehmen 
Johannes Gerner Diesseits 129 4973

St. Martin im 
Innkreis 0680 4061136 johannes.gerner@gmail.com

https://johannesg
erner7.wixsite.co
m/website

Etwas Anders Taxi Kirchenplatz 4 4920 Schildorn 07754 8009 0660 7548009 info@indianfusion.at https://etwa.at/
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